
Aanwijzingsbesluit (concentratie)gebieden prostitutie-inrichtingen,

escortbedrijven en seksinrichtingen

Burgemeester en wethouders van Groningen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 juni 2016;

gelet op artikel 3:4 van de Algemene Plaatselijke Verordening Groningen (APVG);

BESLUIT:

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit (concentratie)gebieden prostitutie-inrichtingen, escortbedrijven

en seksinrichtingen

 

A. Het navolgende gebied aan te wijzen waarbuiten voor het vestigen van een prostitutie-inrichting

geen vergunning wordt verleend:

Concentratiegebied Centrum Zuid-West

Straatnaam: Nieuwstad.

B. Het navolgende gebied aan te wijzen waarbuiten voor het vestigen van een seksinrichting die

geen prostitutie-inrichting is, geen vergunning wordt verleend:

Concentratiegebied Binnenstad

Het gebied binnen de diepenring.

De burgemeester kan ontheffing verlenen van deze beperking van het gebied.

C. De burgemeester toe te staan voor ten hoogste vijf escortbedrijven ontheffing te verlenen van

het onder A bepaalde.

D. De burgemeester toe te staan voor ten hoogste drie erotische massagesalons ontheffing te verlenen

van het onder A bepaalde.

Deze verordening wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit (concentratie)gebieden prostitutie-inrichtin-

gen, escortbedrijven en seksinrichtingen.

Vastgesteld bij collegebesluit d.d. 28 juni 2016.

De burgemeester,

Peter  den Oudsten.

De gemeentesecretaris,

Peter  Teesink.

Nr. 109852

GEMEENTEBLAD 9 augustus

2016

Officiële uitgave van gemeente Groningen.

Gemeenteblad 2016 nr. 109852 9 augustus 20161


